

Tilbud om inspiration til bestyrelser I museumsforeninger – og i foreningsejede/drevne museer i Middelfart, Assens, Nordfyn, Kolding og Fredericia kommuner

SAMMUS – Danske Museumsforeninger – er en landsorganisation bestående af museumsforeninger og foreningsejede/drevne museumsforeninger. Vores vision er at være fælles talerør og katalysator for et dynamisk netværk af samarbejdende danske museumsforeninger og foreningsejede/drevne museer.

SAMMUS mener, at museerne i Danmark fortsat har brug for **Venne- og Støtteforeninger**, som bakker op om lokale museer – og vi mener, at der skal sættes mere fokus på det store arbejde, der foregår på landets mange **foreningsejede/ drevne museer**. Aktiviteter, som SAMMUS vil være med til at synliggøre og give en stemme.

I SAMMUS tror vi på, at det arbejde der foregår i disse foreninger er vigtigt – og at personer, som er involveret i dette vigtige lokale arbejde, kan få stor udbytte af at mødes med engagerede ildsjæle fra andre foreninger.

Med det formål at samle museumsforeninger og foreningsejede/drevne museer fra Middelfart, Assens, Nordfyn, Kolding og Fredericia kommuner for at informere om hvad SAMMUS er – og at bringe gode folk med interesse for lokale museer sammen for at udveksle gode historier og erfaringer – inviterer SAMMUS til et lokalt

DIALOGMØDE

Torsdag den 24. april kl. 19 – 21.15
på Middelfart Sparekasse
Havnegade 21, 5500 Middelfart

Dagsorden for mødet vil være

1. Velkomst, kort præsentation af deltagere
2. Kort præsentation af SAMMUS. Hvad kan SAMMUS tilbyde?
3. Den lokale gode historie. De deltagende foreninger bedes alle medbringe 1-2 gode historier fra egen forening. En historie, som man gerne vil dele med andre.
4. Kaffe
OBS Deltagerne i mødet skal betale 50 kr. for kaffe (kontant eller MobilPay)
5. Udveksling af erfaringer. Kan foreningerne bruge hinanden? Afhængig af hvem der tilmelder sig til mødet, vil deltagerne fra museumsforeninger få lejlighed til at udveksle erfaringer med andre museumsforeninger – og deltagere fra foreningsejede/drevne museer med deltagere fra samme foreningstype.

Repræsentanter fra museumsforeninger – og fra foreningsejede/drevne museer i de nævnte kommuner er meget velkomne til at deltage i mødet – og tilmelding skal sendes til SAMMUS – kontakt@sammus.dk – **senest fredag den 4. april.**

Evt. spørgsmål om mødet kan rettes til undertegnede. Vi glæder os til at møde jer.

Med venlig hilsen

SAMMUS – Danske Museumsforeninger

Steen Hjorth

Formand

tlf. 21 43 07 26 – kontakt@sammus.dk

OBS Deltagelse i mødet er **IKKE** kun forbeholdt medlemmer af SAMMUS – men er åbent for repræsentanter for alle museumsforeninger og foreningsejede/drevne museer i de 5 kommuner.